Formations Fiche Durée
Référence

Aide Animateur

Baby Gym* LIELn
Aide Animateur
GAM*, GAF*, 5 1 iour
GAC*, TRA%, J
AERO*, TU*
Aide Animateur 5 1 iour
GR* J
Aide Animateur :
GAC* 2 1 jour
Animateur .
Baby Gym* 3 6 jours
Am_ma_teL_Jr Ear 4 6 jours
discipline
Certificat de
Qualification 5 15 jours
Professionnel (3sem.)
Mention AGA
Certificat de
Qualification 6 15 jours
Professionnel (3sem.)
Mention AGE
Certificat de
Qualification 7 11 jours

Professionnel
Mention PE

CALENDRIER DES FORMATIONS 2016 - 2017

FEDERATION

Comité
Régional
Rhéne-Alpes

Numeéro

Module

1

2
Général

2
Général
GR

3
par

discipline

W N P WDN P WDN PP

* Formation ouverte
aux licenciés Auvergne

Lieux Sept Ty Date de forclusion
des inscriptions

Saint Etienne

Hauteville
Montbrison
Neuville sur Sadne
St Vallier
Seyssinet

Annecy

Hauteville
eme

Lyon 9

Saint Vallier
Ceyrat (Auvergne)

Annecy
Bourgoin Jallieu
Valence
Saint Etienne

Saint Etienne

Annecy
Bourgoin Jallieu
Valence
Saint Etienne
Hauteville
St Vallier
Neuville sur Saéne
Montbrison
Seyssinet
Annecy
Hauteville
Lyon 9°™
St Vallier

24
24

26

29

24

31

22

15/16
15/16
22/23
22/23

15/16
15/16
22/23
22/23

24/25

26/27
24/25

29/30

24/25

31

Portes les Valence (GAF)

Hauteville (GAF)
Lyon 6°™ (GAM)
Valence (GR)
Sathonay (TRA)
Ceyrat (GAC)
Ceyrat (Aéro)

Annecy

Lyon

Saint Etienne
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22/23

17/21

5
5/6 3/4
5/6
5/6
01
5/20
17/18
19/20
12/16
14/18

23/27

9/13

20/21

18/19

18/19

13/17

6/8
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15/16

10/14

23 septembre 2016

23 septembre 2016

23 septembre 2016

Comité Auvergne

23 septembre 2016

23 septembre 2016

30 juin 2016

30 juin 2016

30 juin 2016
5/7




FEDERATION
FRANCAISE 7

Comité
Régional
Rhone-Alpes

* Formation ouverte
aux licenciés Auvergne

Numéro
Formations Selne Durée du Lieux Sept Janv Date de forclusion
Référence Module des inscriptions

Formation de

f 1 jour 1 Valence 15 juin 2016
ormateurs
For_matlon des 9 . i 1 A distance Le 10 de chaque mois /
dirigeants* fiches
. , i 30 01/02 30 02 28 octobre 2016
FC Handigym* 10 3 jours 1 Villeurbanne ;
30  01/02 28 avril 2017
_ Vénissieux 19 29 octobre 2016
FC PSC1* 11 1 jour 1 ;
Voiron 07 11 décembre 2016
FC Postures et
préparation 12 1 jour 1 Montluel 08 8 décembre 2016
gymnique*
FC Méthodologie
et 13 1 jour 1 Vénissieux 01 16 octobre 2016
perfection.GAM*
RS A%r:Sbeit'e e 14 1 jour 1 Vienne 05 24 octobre 2016
FC Approche
”_‘ed'ca_'e’ 15 1 jour 1 Voiron 26 28 octobre 2016
dimension
mentale*
FC Gym Senior* 16 1 jour 1 Saint Etienne 01 23 septembre 2016
2L IS Saint Etienne 04 3 novembre 2016
GAM*
Exame(;RJuge £ Saint Etienne 04 3 novembre 2016
E 3 1 17 1 jour 1
xamgr;Fuge Saint Etienne 14/15 14 décembre 2016
SEME LS & Saint Etienne 08 14 décembre 2016
TRA
1 Bourgoin Jallieu 02
: 2 Thoiry 16
Formation —
Initiale Juge 2 18 4 jours 3 Annecy 6 23 septembre 2016
GAM
4 Valence 20
Examen Saint Etienne 04
Recycll 2?2 Catd 18bis 1 jour 1 Lyon 18 13 janvier 2017
1 Voiron 06
Formation 5 Saint Etienne (a .
Initiale Juge 2 19 3 jours confirmer) 7 octobre 2016
GAF 3 Saint Etienne 08
Examen Saint Etienne 14/15
1 Lyon 24
Formation : 2 Bourgoin Jallieu 12
Initiale Juge 2 20 3 jours 23 septembre 2016
GR 3 Lyon 26
Examen St Etienne 04
1 Ceyrat (63) 05
Formation
Initiale . 2 Ceyrat (63) 06
21 3 jours 20 octobre 2016
Juges let 2 3 Voiron 26
GAC
Examen Voiron 27
Recyclage GAC - . - 23 26
yl e? 5 21bis 1 jour 1 Ceyrat (63) ou Voiron Ceyrat | Voiron 20 octobre 2016
Formation 1 Lyon 15/16
Initiale 22 3 jours 2 Lyon 5 28 Szl 2016
Juge 2 TU* Examen Thoiry 18 Voir Zone Sud-Est

Journée Bonus

Juge 1 & 2 GAM 18 1 jour 1 Annecy 05 23 septembre 2016
J%uurgrl(ft; %?An: S 19 1 jour 1 Bourgoin Jallieu 11 7 octobre 2016
Journéégonus 2 20 1 jour 1 Lyon 24 23 septembre 2016
FC Juge 2 GAM 18 1 jour 1 Annecy 05 23 septembre 2016
FC Juge 2 GAF 19 1 jour 1 Bourgoin Jallieu 11 9 novembre 2016

FC Juge 2 GR 20 1 jour 1 Lyon 24 23 septembre 2016
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